
甘肃能化股份有限公司安全技术改造项目

中标公示
发布日期：2023 年 10 月 10 日

项 目 名 称 甘肃能化股份有限公司安全技术改造项目 招标编号 GZ2309107-GSJYMD

招 标 人 甘肃能化股份有限公司
招标人联系人及电

话
0943-6677109

招标代理机
构

甘肃省招标中心有限公司
代理机构联系人及

电话
0931-2909757

开 标 时 间
2023 年 10 月 08 日 09:30

时
开标地点 甘肃智慧阳光采购平台靖煤分平台

公示开始时间 2023 年 10 月 10 日 公示结束时间 2023 年 10 月 12 日

中标人信息

标段/
包号

（及名
称）

中标人名称 货物名称
型号规格

或主要技术参数
数量 单位

交货期
（日历天）

2 甘肃铧润商贸有限公司
煤岩动力灾害声

电监测系统

电磁辐射及声电

监测
1 套 合同中约定

3 山东祥德机电有限公司
履带式液压钻

机

全液压转矩

4600N.m
2 台 合同中约定

4
河北菲克森煤矿机械制造有限公

司

气动架柱式钻

机
ZQJC-900/8 2 台

合同中约定

气动架柱式钻

机

ZQJC-2500/20.9

S
2 台

6 兰州东陆商贸有限责任公司 钢管
Φ273*8mm(10

寸)

340.

4
吨 合同中约定

7 陕西太合智能钻探有限公司
大功率超深孔

定向钻机
ZYWL-6500DS 1 台 合同中约定

8 甘肃兴陇能机电设备有限公司
井下微色谱束

管监测系统
1 套 合同中约定

9 长沙远光瑞翔科技有限公司
碳氢元素分析

仪

样品数量：36 个

/72 个
1 台 合同中约定

11 兰州弘义联达信息技术有限公司 台式电脑
商务台式、含正

版软件
3 台 合同中约定



电 脑

3.6GHz、16G、

512G（含正版操

作系统及办公软

件）

1 台

12 兰州弘义联达信息技术有限公司

广告写真 YSL-1805 1 台

合同中约定

针式打印机 24 针、平推式 4 台

支票打印机 支票打印机 1 台

发票打印机 发票打印机 1 台

打 印 机
A4扫描打印一体

机
2 台

打 印 机 针式打印机 1 台

13 丝路信息港云计算科技有限公司
公司门户网站

上云
1 项 合同中约定

14 甘肃鑫悦智诚建设工程有限公司

档案室视频监

控

摄像机 2 台、硬

盘录像机、交换

机、显示器，含

安装

1 套

合同中约定

智慧教室互动

黑板
86 英寸 3 套

如对以上评标结果有异议，请在公示期内与招标代理机构联系。


